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Sommarfest den 12 juni klockan 13.00 i Lena Piras trädgård, 

förutsatt att det är fint väder, annars blir det inomhus. 

Vi börjar med mingel och en mousserande dryck. Sedan äter vi lunch 

bestående av lax med fransk potatissallad, jordgubbar, kaffe, chokladbit 

och vin. Alkoholfritt alternativ finns. 

Kostnad: 200 kronor betalas i samband med anmälan antingen via 

bankgiro 5778-0561 eller med Swish 123 115 462 4. 

Anmälan senast den 5 juni till Marianne Lundqvist. 

Enligt förslag från medlemmarna kommer ett vinlotteri att anordnas. 

Lottpris 25 kronor, som betalas med Swish. Överskott går till Ukraina-

insamlingen. 

Avslutningsvis kommer Lena att berätta om sin vackra och ovanliga 

trädgård. 

 

Föregående 

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den 8 maj träffades vi, tjugo stycken inkl. fem gäster, på Skillinge 

Hamnkrog. Vi åt en god fiskrätt och drack kaffe med kaka. 

Ordförande Lena Pira hälsade välkomna och tände vänskapens ljus. 

Därefter fick vi lyssna på Maria Lundberg, med stark anknytning till 

Skillinge, som talade om ”Minoritetsfolk och Mänskliga rättigheter i 

Kina”. Maria är jurist, har disputerat och undervisar nu på universitet i 

Oslo –  speciellt om minoriteters rättigheter inom mänskliga rättigheter. 

- Den kinesiska konstitutionen garanterar bl.a. allmän åsikts-, yttrande-, 

och religionsfrihet. I praktiken är dock samtliga friheter inskränkta i 

varierande grad. Yttrandefriheten, samt minoriteters rättigheter, har 

försämrats mycket under de senaste åren. Det finns ett stort antal 

minoritetsfolk, störst är zhuang, andra stora grupper är manchuer, 

uigurer, mongoler och tibetaner. Dessa etniska grupper, ofta med andra 

språk och religioner, anses utgöra ett hot mot regimen. Många 

tvångsinterneras i s.k. arbetsläger och deras språk förbjuds. 

Xi Jinping är, liksom Mao, en stark och karismatisk ledare, som kan sitta 

kvar på livstid. Meningsmotståndare rensas ut, den fria pressen förföljs. 

Kina blir alltmer korrupt och farligt – få ljuspunkter inför framtiden. 

Sammanfattningsvis var det ett mycket intressant, men samtidigt 

skrämmande, föredrag. 

Maria avtackades med en varm applåd och sedvanlig gåva. 

 



Årsmöte 

 

Årsmöte den 14 augusti på Lönebostället i Gladsax. Mer information 

kommer. 

 

Golfgruppen 

 

Golfspelet är nu i full gång på torsdagar. 

Kontaktperson är Catharina Lindgren. 

 

 

 

Bokklubben 

 

 

 

Nästa gång träffas bokklubben den 4 september, eventuellt i Östhems 

bokhandel i Rörum. 

Bok att läsa och diskutera:”De fenomenala fruntimren på Grand Hotel” 

av Ruth Kvarnström-Jones.  

Tips på sommarläsning: 

Paul Auster:New York-trilogin 

Jung Chang: Vilda svanar 

Lisa Ridzén: Tranorna flyger söderut 

Brigitte Reiman: Syskonen 

Richard Ford: Bli min 

Alia Trabucco Zeran: Rent hus 

 

Nästa styrelsemöte 

 

Den 18 juni  klockan 18.00 hos Lena Pira. 

 

 

Brantevik 240522 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                                        Karin Fellström 

president                                                           sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


